

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสาเข็มเจาะ BORED PILE DIA. ขนาด 0.80, 1.00 M. (เฉพาะค่าเจาะ) ในทางหลวงหมายเลข 105 ตอน แม่สลิตหลวง - แม่เงา ตอน 3 ที่ กม.139+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างงานเสาเข็มเจาะ BORED PILE DIA. ขนาด 0.80, 1.00 M. (เฉพาะค่าเจาะ) ในทางหลวงหมายเลข 105 ตอน หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร / กรมทางหลวง แม่สลิตหลวง - แม่เงา ตอน 3 ที่ กม.139+100

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,073,724.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการก่อสร้างงานเสาเข็มเจาะ BORED PILE ขนาด 0.80, 1.00 ม. พร้อมทดสอบเสาเข็มเจาะด้วยวิธี DYNAMIC LOAD TEST, DRILLING MONITORING และ SEISMIC INTRIGRITY TEST ระยะเวลา 90 วัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 เมษายน 2567 เป็นเงิน 4,074,100.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิชัย บุคตา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ชนัญชัย ลอยใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ชนินทร์ ริยะป่า กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานเสาเข็มเจาะ BORED PILE DIA. ขนาด 0.80, 1.00 M. (เฉพาะค่าเจาะ) ในทางหลวงหมายเลข 105 ตอน แม่สลิตหลวง - แม่เภา ตอน 3 ที่ กม.139+100

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน BORED PILE DIA. 0.80 M. (เฉพาะค่าเจาะ)	ม.	300.000	4,163.86	1,249,158.00	1.2775	5,319.33	1,595,799.34
2	2. งาน BORED PILE DIA. 1.00 M. (เฉพาะค่าเจาะ)	ม.	375.000	4,290.19	1,608,821.25	1.2775	5,480.71	2,055,269.14
3	3. งาน DYNAMIC LOAD TEST ON BORED PILE DIA. 0.80, 1.00 M.	แท่ง	2.000	68,698.99	137,397.98	1.2775	87,762.95	175,525.91
4	4. งาน DRILLING MONITORING FOR BORED PILE DIA. 0.80 , 1.00 M.	ต้น	45.000	3,914.00	176,130.00	1.2775	5,000.13	225,006.07
5	5. งาน SEIMIC INTRIGRITY TEST FOR BORED PILE DIA. 0.80 , 1.00 M.	ต้น	45.000	391.39	17,612.55	1.2775	500.00	22,500.03
รวมราคากลาง								4,074,100.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสาเข็มเจาะ BORED PILE DIA. ขนาด 0.80, 1.00 M. (เฉพาะค่าเจาะ) ในทางหลวงหมายเลข 105 ตอน แม่สลิตหลวง - แม่เภา ตอน 3 ที่ กม.139+100
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิษณุตร/กรมทางหลวง

(วุฒิชัย บุคตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาญชัย ลอยใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชนินทร ริยะป่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายชิตชัย ศรีดามา)

ผศ.สส.๑